
ZARZĄDZENIE NR 101/2020 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zmiany składu Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 
w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728, z 2020 r. poz. 1486) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się skład utworzonego w dniu 8 czerwca 2020 roku Gminnego Biura Spisowego (GBS) z siedzibą 
w Urzędzie Miejskim w Drzewicy, ul. Staszica 22, 26-340 Drzewica, w ten sposób, że: 

1) powołuje się dodatkowo na członka GBS Panią Jolantę Zawadzką. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

Id: 905CE0D6-10AD-4C99-8C01-92ECE916E130. Podpisany Strona 1




